創 變 新 未 來
台達紡織專用向量控制變頻器
CT2000系列
1
產品特色
 ■ 無風扇設計，搭載高效率散熱片，可防止纖維及棉絮積累在
散熱片上，並解決過熱的問題 ( ※註一 )

8
1
型號說明
VFD  750  CT  43  F  -  00  A6
產品別
VFD泛用型交流馬達變頻器
CT2000系列
輸出功率
110 : 11 kW
150 : 15 kW
185 : 18.5 kW
220 : 22 kW
300 : 30 kW
370 : 37 kW
450 : 45 kW
550 : 55 kW
750 : 75 kW
900 : 90 kW
輸入電壓
43 : 460 V 3-Phase
安裝方式
F : 穿牆式
A : 壁掛式
IP 防護等級
00 : IP00 UL Open Type
21 : IP20 NEMA1
冷卻方式
A, B : 氣冷式
C : 風扇氣冷式
6 = 6 M / sec @fc = 2 kHz
8 = 8.5 M / sec @fc = 2 kHz
型號名稱
L
mm inch
1 UC-CMC003-01A 300 11.8
2 UC-CMC005-01A 500 19.6
3 UC-CMC010-01A 1000 39
4 UC-CMC015-01A 1500 59
5 UC-CMC020-01A 2000 78.7
6 UC-CMC030-01A 3000 118.1
7 UC-CMC050-01A 5000 196.8
8 UC-CMC100-01A 10000 393.7
9 UC-CMC200-01A 20000 787.4
配件卡一覽表格
17
訂購資訊
 ■  穿牆式安裝版本
框號 功率範圍 產品型號
Frame B 460 V:
11 kW ~ 18.5 kW
VFD110CT43F00B
VFD150CT43F00B
VFD185CT43F00B
Frame C 460 V:
22 kW ~ 37 kW
VFD220CT43F00B
VFD300CT43F00B
VFD370CT43F00B
Frame D 460 V:
45 kW ~ 90 kW
VFD450CT43F00B
VFD550CT43F00B
VFD750CT43F00A6
VFD900CT43F00A8
 ■  壁掛式安裝版本
框號 功率範圍 產品型號
Frame B 460 V:
11 kW ~ 18.5 kW
VFD110CT43A21C
VFD150CT43A21C
VFD185CT43A21C
Frame C 460 V:
22 kW ~ 37 kW